
UCHWAŁA NR XV.117.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Łagów zadania z zakresu właściwości Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 470) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji w roku 2020 zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Świebodzińskiego polegającego na realizacji zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 
1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Gminą Łagów a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów, który zawrze porozumienie z Zarządem 
Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: BC8100B8-5365-4FD5-ADCE-F0A211FFE3DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Wójta o podjęcie działań dotyczących prac związanych z ,,budową chodnika w m. Sieniawa
Osiedle Górnicze”, Rada Powiatu Świebodzińskiego podjęła uchwałę nr XIV/125/2020 w dniu 27 lutego
2020 roku w sprawie powierzenia Gminie Łagów zadania. Z uzasadnienia w/w uchwały wynika że przy
rozliczeniu, uwzględnione zostaną nakłady poniesione.

Wywołana uchwała jest niezbędna do sporządzenia stosownego porozumienia, bez którego nie możliwe
będzie wyłonienie wykonawcy zadania, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Id: BC8100B8-5365-4FD5-ADCE-F0A211FFE3DC. Podpisany Strona 1




